[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 31 октября 2023 года № 154.
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2020 г. № 75, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

      От Республики Армения

Мовсисян

Эмма Александровна

–

начальник Управления торговли и интеграции Министерства экономики Республики Армения

Оганнисян

Татевик Арменовна

–

начальник отдела по общей политике и методологии Управления и анализа рынков Комиссии по защите конкуренции Республики Армения

      От Республики Беларусь

Василевская
Наталья Валерьяновна

–

заместитель Министра антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь

Цыбулько

Игорь Николаевич

–

начальник отдела маркетинга, тарифного и нетарифного регулирования Главного управления внешнеэкономических связей Министерства промышленности Республики Беларусь

От Республики Казахстан

Баймаронова

Галия Алтынбековна

–

заместитель директора Департамента законодательства государственных закупок и закупок квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан

Сеитов

Ерлан Галымович

–

директор Департамента законодательства государственных закупок и закупок квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики

Базиев
Арсланбек Таланбекович

–

начальник Управления промышленности Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики

Кенжебаева
Шамсия Бакытбековна

–

начальник Управления легкой промышленности Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики

      От Российской Федерации

Бабушкина

Анастасия Александровна

–

заместитель директора Департамента бюджетной политики в сфере контрактной системы Министерства финансов Российской Федерации

Демидова

Татьяна Павловна

–

директор Департамента бюджетной политики в сфере контрактной системы Министерства финансов Российской Федерации

Кухарьков

Алексей Валерьевич

–

начальник отдела методологии контрактных отношений Департамента бюджетного планирования, государственных программ и национальных проектов Министерства экономического развития Российской Федерации;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Закир
Темирлан Жаксыбаевич

–

руководитель управления интеграционных процессов в отраслях промышленности Департамента промышленной политики Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Костанян А.Р., Картуна А.М., Аюпова Н.Н., Исмагулова С.К., Икрянникова С.Е. и Цыбульскую В.И.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

В. Назаренко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14